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4-1-1　学生による形成的評価



質問項目5 説明は明確で十分にわかりやすいものでしたか。

質問項目6 授業は学生の理解度に配慮した形で進められていたと思いますか。

質問項目7 授業の内容が十分に身に付きましたか。
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質問項目8 あなた自身の学習態度を自己評価してください。
学生評価
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質問項目9 分科会の学習活動は充実していますか ?
学生評価
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回 答

5 そう思う
4 どちらかといえばそう思う
3 どちらともいえない
2 どちらかといえばそう思わない
1 そう思わない
無回答

平均点

回 答

5 そう思う
4 どちらかといえばそう思う
3 どちらともいえない
2 どちらかといえばそう思わない
1 そう思わない
無回答

平均点

回 答

5 そう思う
4 どちらかといえばそう思う
3 どちらともいえない
2 どちらかといえばそう思わない
1 そう思わない
無回答
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質問項目 1～ 7の総平均点
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5 そう思う
4 どちらかといえばそう思う
3 どちらともいえない
2 どちらかといえばそう思わない
1 そう思わない
無回答
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4 どちらかといえばそう思う
3 どちらともいえない
2 どちらかといえばそう思わない
1 そう思わない
無回答
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4-1-2　学生による最終評価
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